A Secr aria

Sala  das 	 •C

Yift

od' *41  Vereador 	or 	t de Godoy
Marcio da Ambulância

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TúLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 345/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvid o PI nd 'o,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito através da Secretaria seja instalado nos quartos do hospital,

principalmente na ala do COVID-19 aparelhos de ar condicion do. L

ic,

A indicação se faz necessária visto que os quartos

não consta com sistema de ventilação de ar condicionados naqueles quartos.

Sabemos que temos condições de investir nesse setor e melhorar ainda mais as

condições para nosso hospital de COVID-19 tanto para nossos profissionais

quanto para os pacientes.

JUSTIFICATIVA

Iturama/MG, 11 de junho de 2021.

Av. Pr eito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1